

Zmawiający:

Ilów, 11 stycznia 2023 r.



**GMINA ILÓW**

**ul. PŁOCKA 2**

**96-520 ILÓW**

nr telefonu: 242675080

woj. mazowieckie

adres e-mail: sekretariat@ilow.pl

kraj: Polska

dres strony: www.ilow.pl

**/ WYKONAWCY/**

Numer referencyjny postępowania: **ZP.271.19.2022.**

**Wyjaśnienie nr 1  
do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:**

**„Rozbudowa, przebudowa wraz z termomodernizacją budynku administracyjnego zlokalizowanego na działce nr 42/5 w obrębie geodezyjnym Ilów Osada”**

Działając na podstawie Art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710). Zamawiający na wniosek zgłoszony przez Wykonawcę w **dniu 10 stycznia 2023 r. udziela wyjaśnień do treści SWZ.**

**Pytanie 1.**

**Po czyjej stronie jest wyrejestrowanie kotła gazowego 170 kW z UDT, po stronie wykonawcy czy zamawiającego?**

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy kocioł gazowy natomiast uruchomienie oraz uzyskanie decyzji, pozwoleń, aprobat itp. należy do Wykonawcy.

**Pytanie 2.**

**Do pełnego odbioru UDT instalacji zbiornika gazowego podziemnego V= 9200 konieczne jest zatankowanie zbiornika. Wykonawca ma uwzględnić koszty tankowania w kosztorysie czy ponosi je zamawiający?**

Odpowiedź:

Zatankowanie zbiornika paliwem w ilości niezbędnej do rozruchu kotła oraz sprawdzenia instalacji leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 3.**

**Prosimy o sprecyzowanie średnicy komina spalinowego, na projekcie jest wskazana średnica dn180 i dn 160.**

Odpowiedź:

Dla kotła zaprojektowano zestaw kominowy- przewód spalinowo -powietrzny 180 mm z wkładki z blachy stalowej kwasoodpornej umieszczonych we wnętrzu istniejącego powietrza kominowego, z wyprowadzeniem ponad dach

**Pytanie 4.**

**Do odbioru kotłowni przez UDT potrzebne są obliczenia doboru naczynia wzbiorczego oraz obliczenia doboru zaworu bezpieczeństwa. Brakuje tych obliczeń w projekcie.**

Odpowiedź:

Zarówno montaż kotłowni oraz przygotowanie jej odbioru i rozruchu będzie przebiegało przy ścisłej współpracy z projektantem.

**Pytanie 5.**

**Brak szczegółowego opisu schematu kotłowni (średnica rozdzielaczy, wielkość i wydajność pompy obiegowej, zawór mieszający itp.)**

Odpowiedź:

Zgodnie z wytycznymi producenta w zależności od rodzaju i modelu kotła

-//- Wojciech Kudarewko

-//- Anita Głazewska